НАО «Алматинский университет энергетики и связи имени Г.Даукеева»
Протокол комиссии по отбору претендентов для участия в академической мобильности  в Университет прикладных наук Анхальт  (г. Кётен, Германия) в осеннем семестре 2021/2022
Дата:  Июнь 2, 2021
Место: https://meet.google.com/vvd-rrsk-tbd?authuser=0
Присутствовали:
1. Абдимуратов Ж.С. – директор ИЭЭ
1. Балбаев Г.К. – директор ИТКИ
1. Бахтияр Б.Т. – директор ИТСУ
1. Досжанова А.А. - директор ИИТ
1. Естемесова Г.Д. – директор ДПО
1. Алиярова М.Б. – директор ДМСАМ
Рассмотрев информацию по представленным кандидатурам, с учетом GPA и наличия признаваемого международного сертификата об уровне владения языком,  комиссия предлагает рекомендовать к участию в Академической мобильности в Университет прикладных наук Анхальт  (г. Кётен, Германия) в осеннем семестре 2021/2022) на FULL и ZERO grant следующих студентов:
0. FULL grant
	№
	ФИО
	Специальность
	Курс
	Контактные данные
	Период обучения
	GPA
	Уровень английского языка

	1.
	Сулейменова Дайана
	Электроэнергетика
	1 курс
	dai.suleimenova@aues.kz
	Осенний семестр 2021-2022
	3.78
	IELTS – 5.5

	1.
	Алимхан Айсултан
	Электроэнергетика
	1 курс
	 ais.alimkhan@aues.kz

	Осенний семестр 2021-2022
	3.62
	IELTS – 6.0

[bookmark: _GoBack]2. ZERO grant
	№
	ФИО
	Специальность
	Курс
	Контактные данные
	Период обучения
	GPA

	1.
	Тайбекова Алия
	Электроэнергетика
	1 курс
	a.taibekova@aues.kz
	Осенний семестр 2021-2022
	3.72

	1.
	Махмутов Темирлан
	Радиотехника, электроника и телекоммуникации
	1 курс
	 t.makhmutov@aues.kz
	Осенний семестр 2021-2022
	3.57

Голосовали: Единогласно
Протокол подготовила
Алиярова М.Б.